- 1 -

楚震通〔2019〕4 号

楚雄州地震局关于开展

监测台站基础信息填报工作的通知

各县市地震局：

为全面推进地震监测台站改革，切实加强全国地震监测台站

基础设施、观测装备和人员等信息汇集与管理，建设全国地震台

站管理系统。根据云南省地震局监测预报处《关于填报地震监测

台站基础信息的通知》（云震测函〔2019〕5 号），为做好我州

地震监测台站基础信息填报工作，现将有关事项通知如下：

一、此次台站基础信息填报工作信息量大、内容多、时间紧、

要求高，请各县地震局安排专人负责此项工作，保证工作时间，

按时完成填报任务。

二、请各县地震局负责填报工作的人员到楚雄州地震局 FTP

服务器/前兆数据/2019 年台站基础信息填报目录，下载相关表

格，认真研究填报说明和要求，做好填报工作。

三、请各县地震局于 2019 年 2 月 27 日（星期三）17 时前，

将填好的所有表格打包成一个文件后上传到楚雄州地震局 FTP

服务器/前兆数据/2019年台站基础信息填报目录下，打包文件名

标注为“云南省-楚雄州-××县局”。

四、此次台站基础信息填报工作由云南省地震监测中心提供

技术支持，填报过程中有疑问可向监测中心提出，联系人：段毅，

电话 13388750800，QQ275383854。也可和州地震局监测预报科

咨询，联系人：卜维生、起浩。

附件：楚雄州地震监测台站分布统计表

楚雄州地震局

2019 年 2 月 20日

楚雄州地震局办公室 2019年 2月 20日印发

- 3 -

附件：

楚雄州地震监测台站分布统计表

序

号
台站名称

仪器

数量
测项名称 所属项目

1 楚雄州地震局 4
水温、水位、气汞、

气象三要素
国家项目

2 姚安县地震局 4
水温、水位、气汞、

气象三要素
国家项目

3 禄丰罗次水化站 4
水温、水位、气氡、

地电场
省内项目

4 大姚县地震局 5

测震 区域台

水温（2）、水位、

气象三要素
省内项目

5 南华县地震局 3
水温、水位

气象三要素
省内项目

6 牟定县地震局 4
极低频 国家项目

水温、水位、气象三要素 省内项目

7 永仁县地震局 3 水温、水位、气象三要素 省内项目

8 武定县地震局 3 水温、水位、气象三要素 省内项目

9 双柏县地震局 3
测震 区域台

体应变、痕量氢 省内项目

合计 33